最新宾馆转让合同范本
甲方(转让方)：
乙方(受让方)：
甲、乙双方就宾馆及其附属设施转让事项，经协商一致，达成以下合同条款：
一、甲方自愿将坐落在,原设计用途为办公楼，现为(商号)宾馆经营的层楼房(建筑面积平方米，产权证号)及其附属设施转让给乙方，与所转让房产相关的土地使用权同时转让给乙方。
二、双方约定上述房地产及附属设施总价款为人民币大写元(小写元)。
三、乙方于合同签订时，向甲方支付首付款人民币大写元(小写元)，首付款的支付办法。
剩余款项元由乙方于签订本合同后日内交付，剩余款项的支付办法为。
四、甲方保证自己是该房产合法所有权人，并保证自己对相关土地有合法的土地使用权。
五、甲方于乙方交付首付款后即向乙方交付该房产及附属设施。附属设施由甲方编制清单，交乙方确认。乙方确认后的清单作为本合同的附件，为本合同的组成部分。
甲方向乙方交付房产时，相应的房权证与国有土地使用证一并交付乙方，甲方保证所提交给乙方证照的真实性。
甲方向乙方交付房产及附属设施的同时，由甲方向乙方移交宾馆的经营权。
该宾馆的商号自移交之日起归乙方享有，乙方有权继续使用或者变更，甲方不得干涉。甲方承诺不再使用该商号。
宾馆的所有聘用人员自宾馆移交之日起由乙方管理，甲方不得干预。
六、乙方支付首付款后，甲方应根据乙方的要求办理该宾馆的工商和税务变更登记手续并积极配合乙方办理房产过户手续，以上手续完成后，乙方应向甲方付清全部剩余款项。
七、甲乙双方约定，办理宾馆的工商和税务变更登记手续的有关费用由方承担;办理该房产过户手续所产生的有关费用由方承担。
八、甲方保证未就该宾馆设定任何担保。
九、如甲方违反本合同条款，不能按规定交付房产或交付房产后不积极协助乙方办理过户手续，应向乙方支付元的违约金;若甲方不能应乙方的要求办理工商和税务变更登记手续的，应向乙方支付元的违约金。
若乙方不按规定期限支付房款，每逾期一日，应向对方支付元违约金，预期超过日，甲方有权解除合同。
十、甲方交付该宾馆前，有关该宾馆的债务包括但不限于与该该宾馆有关的电话费、水电费、物业管理费、取暖费、入网费、有线电视费以及为宾馆经营采购有关原材料的费用等由甲方承担;交付该宾馆前，有关该宾馆的债权由甲方享有。
宾馆经营移交前，聘用人员的劳动报酬由甲方负担;宾馆经营移交后，留用人员新产生的劳动报酬由乙方支付;
宾馆经营移交后，新产生的债务由乙方承担，新产生的利润以及债权由乙方享有。
十一、甲方双方商定，在本合同签订后，交由公证处对本合同进行公证，公证费由方支付。
本合同一式三份，由甲乙双方各持一份，另外一份于双方签订后暂由乙方保存，在本合同公证时由乙方交由公证处存档。
本合同自双方签字之日起生效。
甲方(转让方)：
委托代理人：
乙方(受让方)：
委托代理人：
看了“最新宾馆转让合同范本”的人还看了：
1.宾馆转让合同范本2篇
2.宾馆经营权转让合同范本
3.转让合同范本
4.宾馆股份转让合同范本
5.宾馆经营权转让合同范本
6.宾馆经营权承包合同范本3篇
7.最新饭店转让合同范本3篇